[614] In nave Sauncheo de Loreto [26 Feb. 1535] 
De Nicholao Wylford [pro] 64 pannis sine grano................................. Ind' £3 14s 8d 
De Roberto Paget [pro] 16 pannis sine grano ............................................ Ind' 18s 8d 
De Willelmo Adam [pro] 11 pannis sine grano ....................................... Ind' 12s 10d 
De Roberto Palmer [pro] 16 pannis sine grano ......................................... Ind' 18s 8d 
De Frauncisco Marcello [pro] 39 pannis sine grano ................................ Al' £5 7s 3d 

Et pro 2260 goodes cotton. Precii £56 10s .................................. [cust'] 14s 1½d 
De Alvero de Medena [pro] 24 pannis sine grano ........................................ Al' £3 6s 

Et pro 840 goodes cotton. [Precii] £21 ............................................. [cust'] 5s 3d 
De Thoma Wall [pro] 10 pannis sine grano ............................................... Ind' 11s 8d 
De Johanne Jakes [pro] 18 pannis sine grano .................................................Ind' 21s 

[615] In nave Henrici Brenyon [26 Feb. 1535] 
De Frauncisco Towallio, alienigena, pro 2000† lb. lini. Precii £6 13s 4d 

 ............................................................................................................... [cust'] 20d 

[616] In nave Willelmi Caplyn [26 Feb. 1535] 
De Ricardo Raynald [pro] 69 pannis sine grano ......................................... Ind' £4 6d 

Et pro 19 virgis panni in grano ............................................................ Ind' 22¾d 
De Willelmo Chamber [pro] 10 pannis sine grano .................................... Ind' 11s 8d 
De Ricardo Wyggmorea [pro] 3 pannis sine grano ...................................... Ind' 3s 6d 
De Thoma Gale [pro] 16 pannis sine grano ............................................... Ind' 18s 8d 
De Thoma Bowyer [pro] 16 pannis sine grano .......................................... Ind' 18s 8d 
De Johanne Kedermysterb [pro] 36 pannis sine grano ....................................Ind' 42s 
De Henrico Whelerc [pro] 14 pannis sine grano ........................................ Ind' 16s 4d 
De Willelmo Astley [pro] 28 pannis sine grano ........................................ Ind' 32s 8d 
De Willelmo Prat [pro] 32 pannis sine grano ............................................ Ind' 37s 4d 
De Roberto Chapman [pro] 14 pannis sine grano...................................... Ind' 16s 4d 
De Johanne Alford [pro] 8 pannis sine grano .............................................. Ind' 9s 4d 
De Willelmo Bowyer [pro] 32 pannis sine grano ...................................... Ind' 37s 4d 
De Nicholao Gybson [pro] 27 pannis sine grano ....................................... Ind' 31s 6d 
De Johanne Dyce [pro] 3 pannis, 4 virgis sine grano ............................... Al' 8s 8½dd